
                               OBECNÍ ÚŘAD BOHY 
                                            Bohy 31, 331 41 Kralovice, okres Plzeň-sever 
 

IČ: 00572977      Číslo účtu: 730135329/0800         Tel: 724 180 341            e-mail: obec@bohy.cz 
DIČ: CZ 00572977      ID datové schránky: 2abav9x              URL: www.bohy.cz 

 

Zápis 
 

ze zasedání Zastupitelstva obce Bohy 
konaného 25.1.2023 od 18:00 v sále OÚ Bohy 31 

 
 

Přítomni: Zdeněk Šubrt 
      Václav Franěk 

Pavel Soukup 
Lenka Havlíčková      
Lukáš Hirš 
Věra Kovářová 

Nepřítomni: Pavel Tříska - omluven   
Zapisovatelka:  Lenka Havlíčková                                

Zapisovatel: Ověřovatelé:  Věra Kovářová, Lukáš Hirš 
 
 

Zasedání Zastupitelstva obce Bohy bylo zahájeno v 18:05 hod. starostou obce panem Šubrtem, který nechal 
přítomné podepsat prezenční listinu (příloha č. 1) a dále konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno, že je 
usnášeníschopné.  
 
Zapisovatelkou byla navržena Lenka Havlíčková, jako ověřovatelé zápisu se přihlásil Věra Kovářová, Lukáš 
Hirš. Jiný návrh nebyl předložen. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Bohy schvaluje jako zapisovatelku paní Lenku Havlíčkovou a jako ověřovatele zápisu 
pana Lukáše Hirše a Věru Kovářovou. 
 
Výsledek hlasování (hlasováno veřejně zdvižením ruky): 
Pro:   6 zastupitelů (Z.Šubrt, V.Franěk, P.Sukup, L.Havlíčková, V.Kovářová, L.Hirš) 
Proti:  nikdo 
Zdržel se: nikdo 
 
Usnesení bylo schváleno. 
 
Znění schváleného usnesení: 
 
1/23 Zastupitelstvo obce Bohy schvaluje jako zapisovatelku paní Lenku Havlíčkovou a jako ověřovatele zápisu 
paní Věru Kovářovou a pana Lukáše Hirše. 
 
 

• Program zasedání: 
 

1. Připomínky k zápisu z minulého programu p.Levý 

2. Informování občanů 

3. Dodatek smlouva s Galileo I a II 

4. Seznam náležité péče lesního hospodářství 

5. Střednědobý výhled rozpočtu 2024-2025 

6. Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o přenosu příslušnosti k projednávání                                                                    

přestupků uzavřené s městem Kralovice 

7. Pověření starosty ZO k podání žádosti na dotaci pro zřízení vrtu pro vodní nádrž „Loužek“ 

8. Prodej pozemku parc.č. 343/22 o výměře 219m² dle  

ZÁMĚRU OBCE BOHY PRODAT č.j.:B15/23 

9. Prodej pozemku parc.č. 343/26 o výměře 152m² dle  

ZÁMĚRU OBCE BOHY PRODAT č.j.:B13/23 

10. Prodej pozemku parc.č. 893/5 o výměře 41m²;343/29 o výměře 93m²; 849/4  

výměře 170m²dle ZÁMĚRU OBCE BOHY PRODAT č.j.:B11/23 

11. Prodej pozemku parc.č. 342/13 o výměře 254m² dle  



                               OBECNÍ ÚŘAD BOHY 
                                            Bohy 31, 331 41 Kralovice, okres Plzeň-sever 
 

IČ: 00572977      Číslo účtu: 730135329/0800         Tel: 724 180 341            e-mail: obec@bohy.cz 
DIČ: CZ 00572977      ID datové schránky: 2abav9x              URL: www.bohy.cz 

 

ZÁMĚRU OBCE BOHY PRODAT č.j.:B12/23 

12. Prodej pozemku parc.č. 343/20 o výměře 83m² vč. Věcného břemene dle  

ZÁMĚRU OBCE BOHY PRODAT č.j.:B14/23 

13. Pronájem části pozemku parc.č. 683/3 o výměře 23m² dle  

ZÁMĚRU OBCE BOHY PRONAJMOUT č.j.:B9/23 

14. Prodej pozemku parc.č. 343/21 o výměře 83m² dle 

ZÁMĚRU OBCE BOHY PRODAT č.j.:B25/23 

15. Žádost o podporu Ukrajině info Hejtmana  PK 

16. Ostatní, podněty a návrhy občanů – diskuse 

 

Proti vyvěšenému seznamu byl přidán bod č.1 1.Připomínky k zápisu z minulého programu                                                  

p.Levý 

Proti vyvěšenému seznamu byl přidán bod č.14 Prodej pozemku parc.č. 343/21 o výměře 83m² dle 

ZÁMĚRU OBCE BOHY PRODAT č.j.:B25/23 

Proti vyvěšenému seznamu byl přidán bod č.15 Žádost o podporu Ukrajině info Hejtmana  PK 

Proti vyvěšenému seznamu byl ubrán  bod č.6 DPS žádost o umístění do domova p.Valenta Antonín 

ubytován v jiné DPS 

 

Informace p.Levého o pořizování audio záznamu ze ZZ 25.1.2023. 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Bohy schvaluje navržený program zasedání 25.1.2023. 
 
Výsledek hlasování (hlasováno veřejně zdvižením ruky): 
Pro:   6 zastupitelů (Z.Šubrt, V.Franěk, P.Sukup, L.Havlíčková, V.Kovářová, L.Hirš) 
Proti:  nikdo 
Zdržel se: nikdo 
 
Usnesení bylo schváleno. 
 
Znění schváleného usnesení: 
 
2/23 Zastupitelstvo obce Bohy schvaluje navržený program zasedání 25.1.2023. 
 
 

• Projednání bodů programu: 
 

1) Připomínky k zápisu z minulého programu p.Levý 
 
- mylně uvedeno, že nesouhlasí s parkováním na obecních pozemcích. Pouze upozornil, že nebylo    
odpovězeno panu Dvořákovi. Reakce starosty: projednáno na pracovní schůzi ZO, nebyl předložen 
žádný návrh řešení-odloženo. 
 
-info u uložení obecního štěrku pro úpravu cest v obci Rakolusky v roce 2022 na pozemku p.Levého, 
upozornění na dle jeho názoru neoprávněné použití p.Třískou „bez důkazu“ a info, že byl využit i štěrk 
p.Levého. Náhradu si nenárokuje. 
 
-při odsouhlasení odměn při posledním ZZ v roce 2022 nebyl uveden navrhovatel odměn pro zastupitele.-
reakce odměny řešeny na pracovní schůzi ZO, navýšení 10%, navrhl p. Soukup dle doporučení MVČR 
z roku 2022 
 
-dotaz na umístění demontované krytiny z přístavku OÚ upozorňuje, že jde o nebezpečný odpad.   
Reakce starosty: demontováno a uskladněno na pozemcích obce, bude řešeno na jaře při svozech 
nebezpečného odpadu.  

 
 
 



                               OBECNÍ ÚŘAD BOHY 
                                            Bohy 31, 331 41 Kralovice, okres Plzeň-sever 
 

IČ: 00572977      Číslo účtu: 730135329/0800         Tel: 724 180 341            e-mail: obec@bohy.cz 
DIČ: CZ 00572977      ID datové schránky: 2abav9x              URL: www.bohy.cz 

 

2) Informování občanů 

•  Obec spolu s SDH Bohy pořádá místní zabíjačku 28.1.2023 od 06:00 
 

 
3) Dodatky smlouvy s poskytovatelem webových stránek obce 

  
Předloženy smlouvy k zřízení již používané aplikace v OBRAZE č.j.:B462/22 
a aplikace Smart Info pro hromadné rozesílání SMS občanům obce Bohy č.j.:B467/22  
 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Bohy schvaluje smlouvy s firmou Galileo poskytovatelem webu obce Bohy č.j.:B462/22 a 
č.j.:B467/22 na úpravy webu. 
 
Výsledek hlasování (hlasováno veřejně zdvižením ruky): 
Pro:   6 zastupitelů (Z.Šubrt, V.Franěk, P.Sukup, L.Havlíčková, V.Kovářová, L.Hirš) 
Proti:  nikdo 
Zdržel se: nikdo 
 
Usnesení bylo schváleno. 
 
Znění schváleného usnesení: 
3/23 Zastupitelstvo obce Bohy schvaluje smlouvy s firmou Galileo poskytovatelem webu obce Bohy  
        č.j.:B462/22 a č.j.:B467/22 na úpravy webu. 
 
 
 
4) Seznam náležité péče lesního hospodářství 

 
Předložen Seznam náležité péče lesního hospodářství za rok 2022 od pana Ing. Kinkala.    
 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Bohy schvaluje Seznam náležité péče lesního hospodářství za rok 2022 č.j.: B50/23.   
 
Výsledek hlasování (hlasováno veřejně zdvižením ruky): 
Pro:   6 zastupitelů (Z.Šubrt, V.Franěk, P.Sukup, L.Havlíčková, V.Kovářová, L.Hirš) 
Proti:  nikdo 
Zdržel se: nikdo 
 
Usnesení bylo schváleno.   
 
Znění schváleného usnesení: 
4/23 Zastupitelstvo obce Bohy schvaluje Seznam náležité péče lesního hospodářství za rok 2022 č.j.: B50/23.   
 
 
5) Střednědobý výhled rozpočtu 2024-2025  

 
Předložen návrh na Střednědobý výhled rozpočtu 2024-2025 
 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Bohy schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu 2024-2025 č.j.:75/23. 
 
Výsledek hlasování (hlasováno veřejně zdvižením ruky): 
Pro:   6 zastupitelů (Z.Šubrt, V.Franěk, P.Sukup, L.Havlíčková, V.Kovářová, L.Hirš) 
Proti:  nikdo 
Zdržel se: nikdo 
 
Usnesení bylo schváleno.   
 
Znění schváleného usnesení: 
5/23 Zastupitelstvo obce Bohy schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu 2024-2025. č.j.:75/23. 



                               OBECNÍ ÚŘAD BOHY 
                                            Bohy 31, 331 41 Kralovice, okres Plzeň-sever 
 

IČ: 00572977      Číslo účtu: 730135329/0800         Tel: 724 180 341            e-mail: obec@bohy.cz 
DIČ: CZ 00572977      ID datové schránky: 2abav9x              URL: www.bohy.cz 

 

 
 
6) Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků uzavřené 

s městem Kralovice 
 
Předložen návrh navýšení cen za přestupek. 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Bohy schvaluje Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o přenosu příslušnosti k 
projednávání přestupků uzavřené s městem Kralovice.   
 
Výsledek hlasování (hlasováno veřejně zdvižením ruky): 
Pro:   6 zastupitelů (Z.Šubrt, V.Franěk, P.Sukup, L.Havlíčková, V.Kovářová, L.Hirš) 
Proti:  nikdo 
Zdržel se: nikdo 
 
Usnesení bylo schváleno.   
 
Znění schváleného usnesení: 
6/23 Zastupitelstvo obce Bohy schvaluje Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o přenosu příslušnosti k 
projednávání přestupků uzavřené s městem Kralovice.   
 
 
 
7) Pověření starosty zastupiteli obce k podání žádosti na dotaci pro zřízení vrtu pro vodní nádrž 

„Loužek“ 
 
Pověření starosty zastupiteli obce k podání žádosti na dotaci pro zřízení vrtu pro vodní nádrž „Loužek“. 
Pan Levý upozorňuje na možné problémy s vodou pro okolní studny. Rekce starosty: bude přihlédnuto po 
vyhotovení projektové dokumentace k vrtu, následně projednáno na veřejném ZZ obce Bohy. 
 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Bohy schvaluje pověření starosty k podání žádosti na dotaci pro zřízení vrtu pro vodní 
nádrž „Loužek“ 
 

Výsledek hlasování (hlasováno veřejně zdvižením ruky): 
Pro:   6 zastupitelů (Z.Šubrt, V.Franěk, P.Sukup, L.Havlíčková, V.Kovářová, L.Hirš) 
Proti:  nikdo 
Zdržel se: nikdo 
 
Znění schváleného usnesení: 
7/23 Zastupitelstvo obce Bohy schvaluje pověření starosty k podání žádosti na dotaci pro zřízení vrtu pro 
vodní nádrž „Loužek“ 
 
 
 
8) Prodej pozemku parc.č. 343/22 o výměře 219m² dle ZÁMĚRU OBCE BOHY PRODAT č.j.:B15/23 

 
Prodej pozemku parc.č. 343/22 o výměře 219m² dle ZÁMĚRU OBCE BOHY PRODAT č.j.:B15/23  
Podala žádost na odkup pí.Burianová. 
 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Bohy schvaluje prodej pozemku parc.č. 343/22 v k.ú. Bohy o výměře 219m²  
dle ZÁMĚRU OBCE BOHY PRODAT č.j.:B15/23  za cenu 300,- Kč za m² paní Dagmar Burianové. 
 

Výsledek hlasování (hlasováno veřejně zdvižením ruky): 
Pro:   6 zastupitelů (Z.Šubrt, V.Franěk, P.Sukup, L.Havlíčková, V.Kovářová, L.Hirš) 
Proti:  nikdo 
Zdržel se: nikdo 
 



                               OBECNÍ ÚŘAD BOHY 
                                            Bohy 31, 331 41 Kralovice, okres Plzeň-sever 
 

IČ: 00572977      Číslo účtu: 730135329/0800         Tel: 724 180 341            e-mail: obec@bohy.cz 
DIČ: CZ 00572977      ID datové schránky: 2abav9x              URL: www.bohy.cz 

 

Usnesení bylo schváleno.   
 

Znění schváleného usnesení: 
8/23 Zastupitelstvo obce Bohy schvaluje prodej pozemku. parc.č. 343/22 v k.ú. Bohy o výměře 219m²  
dle ZÁMĚRU OBCE BOHY PRODAT č.j.:B15/2  za cenu 300,- Kč za m² paní Dagmar Burianové. 

 
 
9) Prodej pozemku parc.č. 343/26 o výměře 152m² dle ZÁMĚRU OBCE BOHY PRODAT č.j.:B13/23 

 
Prodej pozemku parc.č. 343/26 o výměře 152m² dle ZÁMĚRU OBCE BOHY PRODAT č.j.:B13/23 
Podala žádost na odkup pí Hynešová 
 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Bohy schvaluje prodej pozemku  parc.č. 343/26 v k.ú. Bohy o výměře 152m² 
dle ZÁMĚRU OBCE BOHY PRODAT č.j.:B13/23 za cenu 300,- Kč za m² paní Ireně Hynešové. 

 
Výsledek hlasování (hlasováno veřejně zdvižením ruky): 
Pro:   6 zastupitelů (Z.Šubrt, V.Franěk, P.Sukup, L.Havlíčková, V.Kovářová, L.Hirš) 
Proti:  nikdo 
Zdržel se: nikdo 
 
Usnesení bylo schváleno 
 
Znění schváleného usnesení: 

9/23 Zastupitelstvo obce Bohy schvaluje prodej pozemku  parc.č. 343/26 v k.ú. Bohy o výměře 152m² 
dle ZÁMĚRU OBCE BOHY PRODAT č.j.:B13/23 za cenu 300,- Kč za m² paní Ireně Hynešové. 
 
 

 
10)   Prodej pozemku parc.č. 893/5 o výměře 41m²;343/29 o výměře 93m²; 849/4 o výměře 170m²dle  

  ZÁMĚRU OBCE BOHY PRODAT č.j.:B11/23 
 

Prodej pozemku parc.č. 893/5 o výměře 41m²;343/29 o výměře 93m²; 849/4  
o výměře 170m²dle ZÁMĚRU OBCE BOHY PRODAT č.j.:B11/23 
Podal žádost na odkup p.Ladislav Konvalinka 
 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Bohy schvaluje prodej pozemku parc.č. 893/5 o výměře 41m²; 343/29 o výměře 
93m²; 849/4 o výměře 170m² - vše v k.ú. Bohy dle ZÁMĚRU OBCE BOHY PRODAT č.j.:B11/23 
za cenu 300,- Kč za m² panu Ladislavu Konvalinkovi ml. 
 
 
 

Výsledek hlasování (hlasováno veřejně zdvižením ruky): 
Pro:   6 zastupitelů (Z.Šubrt, V.Franěk, P.Sukup, L.Havlíčková, V.Kovářová, L.Hirš) 
Proti:  nikdo 
Zdržel se: nikdo 
 
Usnesení bylo schváleno 
 
 
Znění schváleného usnesení: 

10/23 Zastupitelstvo obce Bohy schvaluje Prodej pozemku parc.č. 893/5 o výměře 41m²; 343/29 o 
výměře 93m²; 849/4 o výměře 170m² - vše v k.ú. Bohy dle ZÁMĚRU OBCE BOHY PRODAT 
č.j.:B11/23 za cenu 300,- Kč za m² panu Ladislavu Konvalinkovi ml. 
 
 
 
 
 



                               OBECNÍ ÚŘAD BOHY 
                                            Bohy 31, 331 41 Kralovice, okres Plzeň-sever 
 

IČ: 00572977      Číslo účtu: 730135329/0800         Tel: 724 180 341            e-mail: obec@bohy.cz 
DIČ: CZ 00572977      ID datové schránky: 2abav9x              URL: www.bohy.cz 

 

 
 

11)   Prodej pozemku parc.č. 342/13 o výměře 254m² dle ZÁMĚRU OBCE BOHY PRODAT č.j.:B12/23 
 
Prodej pozemku parc.č. 342/13 o výměře 254m² dle ZÁMĚRU OBCE BOHY PRODAT č.j.:B12/23 
Podal žádost na odkup rovným dílem p.Pavel Císař, Petra Hrubá a Hana Výborná 

 
Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bohy schvaluje prodej pozemku parc.č. 342/13 v k.ú. Bohy o výměře 254m²  
dle ZÁMĚRU OBCE BOHY PRODAT č.j.:B12/23 za cenu 300,- Kč za m² rovným dílem p.Pavlu Císaři, 
Petře Hrubé a Haně Výborné. 
  

Výsledek hlasování (hlasováno veřejně zdvižením ruky): 
Pro:   6 zastupitelů (Z.Šubrt, V.Franěk, P.Sukup, L.Havlíčková, V.Kovářová, L.Hirš) 
Proti:  nikdo 
Zdržel se: nikdo 
 
Usnesení bylo schváleno 
.   
Znění schváleného usnesení: 

11/23 Zastupitelstvo obce Bohy schvaluje Prodej pozemku parc.č. 342/13 v k.ú. Bohy o výměře 254m²  
dle ZÁMĚRU OBCE BOHY PRODAT č.j.:B12/23 za cenu 300,- Kč za m² rovným dílem p.Pavlu Císaři, 
Petře Hrubé a Haně Výborné. 
 
 
 
 

12)   Prodej pozemku parc.č. 343/20 o výměře 83m² vč. Věcného břemene dle ZÁMĚRU OBCE BOHY  
  PRODAT č.j.:B14/23 
 

Prodej pozemku parc.č. 343/20 o výměře 83m² vč. Věcného břemene dle  
ZÁMĚRU OBCE BOHY PRODAT č.j.:B14/23. Žádost na odkup podal SJM Kratochvíl Jiří a 
Kratochvílová Hana  

 
Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bohy schvaluje prodej pozemku parc.č. 343/20 v k.ú. Bohy o výměře 83m² vč. 
věcného břemene dle ZÁMĚRU OBCE BOHY PRODAT č.j.:B14/23 za cenu 300,- Kč za m² SJM 
Kratochvíl Jiří a Kratochvílová Hana  
 

Výsledek hlasování (hlasováno veřejně zdvižením ruky): 
Pro:   6 zastupitelů (Z.Šubrt, V.Franěk, P.Sukup, L.Havlíčková, V.Kovářová, L.Hirš) 
Proti:  nikdo 
Zdržel se: nikdo 
 
Usnesení bylo schváleno 
.   
Znění schváleného usnesení: 

12/23 Zastupitelstvo obce Bohy schvaluje prodej pozemku parc.č. 343/20 v k.ú. Bohy o výměře 83m² 
vč. věcného břemene dle ZÁMĚRU OBCE BOHY PRODAT č.j.:B14/23 za cenu 300,- Kč za m² SJM 
Kratochvíl Jiří a Kratochvílová Hana  
 

 
13)   Pronájem části pozemku parc.č. 683/3 o výměře 23m² dle ZÁMĚRU OBCE BOHY PRONAJMOUT  

č.j.:B9/23 
 

Pronájem části pozemku parc.č. 683/3 v k.ú. Bohy o výměře 23m² dle ZÁMĚRU OBCE BOHY 
PRONAJMOUT č.j.:B9/23. Žádost podal p. Filip Skočovský. 

 
Návrh usnesení: 



                               OBECNÍ ÚŘAD BOHY 
                                            Bohy 31, 331 41 Kralovice, okres Plzeň-sever 
 

IČ: 00572977      Číslo účtu: 730135329/0800         Tel: 724 180 341            e-mail: obec@bohy.cz 
DIČ: CZ 00572977      ID datové schránky: 2abav9x              URL: www.bohy.cz 

 

Zastupitelstvo obce Bohy schvaluje pronájem části pozemku parc.č. 683/3 v k.ú. Bohy o výměře 23m²  
dle ZÁMĚRU OBCE BOHY PRONAJMOUT č.j.:B9/23 za cenu 1000,- Kč za plochu za rok na dobu 5 
let p. Filipu Skočovskému. 
 
 

 
Výsledek hlasování (hlasováno veřejně zdvižením ruky): 
Pro:   6 zastupitelů (Z.Šubrt, V.Franěk, P.Sukup, L.Havlíčková, V.Kovářová, L.Hirš) 
Proti:  nikdo 
Zdržel se: nikdo 
 
Usnesení bylo schváleno 
.   
Znění schváleného usnesení: 

13/23 Zastupitelstvo obce Bohy schvaluje pronájem části pozemku parc.č. 683/3 v k.ú. Bohy o výměře 
23m² dle ZÁMĚRU OBCE BOHY PRONAJMOUT č.j.:B9/23 za cenu 1000,- Kč za plochu za rok na 
dobu 5 let p. Filipu Skočovskému. 

 
 

14)   Prodej pozemku parc. č. 343/21 o výměře 166 m2 (ostatní plocha),dle ZÁMĚRU OBCE BOHY    
PRODAT č.j.:B25/23 
 

Prodej pozemku parc. č. 343/21 o výměře 166 m² (ostatní plocha) v k.ú. Bohy, dle ZÁMĚRU OBCE 
BOHY PRODAT č.j.:B25/23 Podal žádost na odkup p. Opavský 

 
Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bohy schvaluje prodej pozemku parc. č. 343/21 v k.ú. Bohy o výměře 166 m2 
(ostatní plocha) dle ZÁMĚRU OBCE BOHY PRODAT č.j.:B25/23 za cenu 300,- Kč za m² p. Jaroslavu 
Opavskému. 

 
Výsledek hlasování (hlasováno veřejně zdvižením ruky): 
Pro:   6 zastupitelů (Z.Šubrt, V.Franěk, P.Sukup, L.Havlíčková, V.Kovářová, L.Hirš) 
Proti:  nikdo 
Zdržel se: nikdo 
 
Usnesení bylo schváleno 
.   
Znění schváleného usnesení: 

14/23 Zastupitelstvo obce Bohy schvaluje prodej pozemku parc. č. 343/21 v k.ú. Bohy o výměře 166 
m2 (ostatní plocha) dle ZÁMĚRU OBCE BOHY PRODAT č.j.:B25/23 za cenu 300,- Kč za m² p. 
Jaroslavu Opavskému. 
 
 

 
15)     Žádost o podporu Ukrajině info Hejtmana  PK 

 
Žádost o podporu Ukrajině info Hejtmana PK: návrh fin.podpora p.Šubrt -5000,- 
                                                                         návrh fin.podpora p.Soukup a pí.Havlíčková  -20000,- 

 
Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bohy schvaluje finanční podporu Ukrajině dle dopisu Hejtmana PK ve výši 
20 000,- Kč. 

 
Výsledek hlasování (hlasováno veřejně zdvižením ruky): 
Pro:   6 zastupitelů (Z.Šubrt, V.Franěk, P.Sukup, L.Havlíčková, V.Kovářová, L.Hirš) 
Proti:  nikdo 
Zdržel se: nikdo 
 
Usnesení bylo schváleno 
.   



                               OBECNÍ ÚŘAD BOHY 
                                            Bohy 31, 331 41 Kralovice, okres Plzeň-sever 
 

IČ: 00572977      Číslo účtu: 730135329/0800         Tel: 724 180 341            e-mail: obec@bohy.cz 
DIČ: CZ 00572977      ID datové schránky: 2abav9x              URL: www.bohy.cz 

 

Znění schváleného usnesení: 
15/23 Zastupitelstvo obce Bohy schvaluje finanční podporu Ukrajině dle dopisu Hejtmana PK ve výši 
20 000,- Kč. 
 
 
 

16)   Ostatní, podněty a návrhy občanů – diskuse 
 
-p.Levý: - nesouhlasí s cenou 300,- Kč, prý je podhodnocena, navrhuje 1000,- Kč. Reakce starosty:                                                              
naceněno dle odborného odhadu pí.Vorlové. 
               -dotaz k nahlášení záměrů o prodeji a pronájmu. Reakce starosty: 5.1.2023. 
               -kdo platil geometrické plány. Reakce starosty: každý žadatel o prodej sám. 
               -kdo stanovil hranice pro vytvoření geo.plánů. Reakce starosty: minulé zastupitelstvo obce 
               -zápisy by měly být pečlivěji zpracované. Reakce starosty: bere na vědomí. 
               -chybně vyvěšen geo.plán u záměru. Reakce starosty: některé objekty měly stejný plánn nešlo  
                 o chybu. 
               -u pronájmu uvedeno v k.ú.Rakolusky máme jen k.ú.Bohy. Reakce starosty:bereme na vědomí‚ 
                 provedena oprava 
               -dotaz k inventurám. Reakce starosty: budou k nahlédnutí na OÚ v úředních hodinách. 
               -dotaz na cenu přístavku a info k jeho kolaudaci. Reakce starosty: zatím není dokončena, proto 
                není známa celková cena. Kolaudace předepsána do 2 let. 
               -proč obec zřizuje věcné břemeno na obecní majetek, tedy cesty u chat. Reakce starosty: 
                z historických důvodů pro zajištění přístupu vlastníkům nemovitostí v k.ú. Bohy. 
                
-p. Zárobský: uorávání cest DPS a třešňovka: Reakce starosty: odpovídá GPS. 
                                                                          Reakce p.Levého: odpovídá GPS, poté kráceny dotace,  
                                                                          starší stromy mnohdy sázeny nevhodně. 
 
-p.Levý: info k výpovědi nájemní smlouvy mezi obcí a p.Levým, která končí v letošním roce: 
             Reakce místostarosty: výpověď byla podána pro nedbalost při správě cizího majetku, 
             na kterou jste byl několikrát upozorněn. 
             Reakce starosty: lze se znovu přihlásit do záměru obce pronajmout. 
 
 
Zasedání ukončeno v 19:10 hodin. 

  
 
Přílohy zápisu: 
1) Prezenční listina 
2) Zveřejněná pozvánka na schůzi obecního zastupitelstva  
3) Dodatek smlouva s Galileo I a II 
4) Seznam Systému náležité péče 2022 
5) Střednědobý výhled rozpočtu 2024-2025 
6) Záměry obce prodat pronajmout a zřídit věcné břemeno 
7) Žádost o podporu Ukrajině info Hejtmana  PK 
8) Přehled usnesení 

   
Zápis proveden dne: 26.1.2023 
 
 
 
---------------------------------------     -------------------------------------- 
            Věra Kovářová                                                            Lukáš Hirš 
             ověřovatelka                     ověřovatel 
 
 
 
---------------------------------------     -------------------------------------- 
             Zdeněk Šubrt       Pavel Soukup 
                 starosta                  místostarostka  


